
 
 

UCHWAŁA NR XLV/451/2022 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania zniżki godzin zajęć nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w szkole, 
obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, pedagoga specjalnego, logopedy, psychologa zatrudnionych 
w placówkach oświatowych Gminy Sztutowo oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach  stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. b i c i art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy 
Sztutowo, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla 
pracowników placówek oświatowych w Gminie Sztutowo zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Dyrektor szkoły 3 
2.  Wicedyrektor szkoły 7 
3. Dyrektor przedszkola 8 
4. Pedagog, pedagog specjalny 22 
5. Logopeda 18 
6. Psycholog 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/237/09 Rady Gminy Sztutowo z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie  
zasad udzielania zniżki godzin zajęć nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w szkole, obowiązkowego 
wymiaru godzin pedagoga, logopedy i psychologa zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Sztutowo 
oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach  stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4430



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4430


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T11:49:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




